
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  14671
   5768
   5767

Louny Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Radovan Šabata                               61        1.          1047
 2.     Vladimír Antonín Hons                        60        2.           893
 3.     Jan Červa                                    50        3.           778

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloš Chovanec                               42        1.           630
 2.     Stanislav Rybák                              70       10.           570

Volební strana č. 3 - LOUNY SPOLU
 1.     Jan Žalud                                    40        1.          1102
 2.     Michal Pehr                                  41        2.          1090
 3.     Josef Šupík                                  25        3.           901
 4.     Patrik Racety                                47        8.           888

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Bouda                               62        2.           974
 2.     Tomáš Slavík                                 32       16.           944
 3.     Jan Kerner                                   54        4.           922
 4.     Eva Kleinová                                 58        3.           913

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Hana Bradáčová                               63        1.           743

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Milan Rychtařík                              46        1.          1179
 2.     Dagmar Godycká                               55        5.          1172
 3.     Martina Bečvářová                            50        4.          1130
 4.     Miroslav Matějka                             42        2.          1074
 5.     Vlastimil Roflík                             47        8.          1060

Volební strana č. 7 - PRO LEPŠÍ LOUNY - TOP 09, nezávislí a hnutí PRO Zdraví a Sport
 1.     Jakub Hnátek                                 34        4.           953
 2.     Pavel Janda                                  33        1.           943
 3.     Iveta Bušáková                               53       13.           818
 4.     Michal Kučera                                50        2.           781

Volební strana č. 8 - Volba pro město
 1.     Filip Netolický                              40        1.           667

565971 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Martin Rejha                                 39        3.           566

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Csonka                                 53        1.           957
 2.     Milan Čermák                                 60        2.           849
 3.     Milan Chrobák                                66        9.           776
 4.     Vladimír Emingr                              62       19.           775

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Ivana Derflerová                             46        4.           758
 2.     Jiří Mareš                                   60       14.           632
 3.     Dana Tužilová                                48        8.           630
 4.     Pavel Domecký                                60       13.           619
 5.     Milan Skula                                  43        5.           601
 6.     Rudolf Janeček                               51        6.           579
 7.     Václav Ševčík                                45        7.           551
 8.     Luděk Dvořák                                 66        9.           493
 9.     Jan Macháček                                 37       10.           536
10.     Jaroslava Rychtrová                          30       11.           515
11.     Kamil Sochor                                 39       12.           572
12.     Zuzana Báčová                                34       15.           466
13.     Pavel Zandal                                 23       16.           457
14.     Zdeňka Jelińská                              56       17.           483
15.     Martin Zeisek                                45       18.           488
16.     Josef Holub                                  70       19.           527
17.     Světlana Štruplová                           54       20.           579
18.     Martin Zíval                                 39       21.           465
19.     Zdeňka Mocňáková                             58       22.           526
20.     Václav Landa                                 55       23.           398
21.     Dana Studničková                             60       24.           434
22.     Nela Kuncová                                 33       25.           385
23.     Miloš Šnebergr                               59       26.           401
24.     Pavlína Tichá                                35       27.           360
25.     Jiří Němčický                                67       28.           436
26.     Helena Koblížková                            61       29.           336

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Drahomír Faix                                58        2.           544
 2.     Jaroslav Zíval                               70        7.           517
 3.     Tomáš Ploc                                   36        5.           500
 4.     Milan Vařák                                  60        3.           476
 5.     Mária Primáková                              51        4.           451
 6.     Jana Dudová Kodetová                         43        6.           477
 7.     Jaroslav Kabáč                               39        8.           469
 8.     Dagmar Laurichová                            42        9.           470
 9.     Jaroslav Maur                                73       11.           459
10.     Zdeněk Suchan                                86       12.           454
11.     Jaroslav Matička                             67       13.           466
12.     Miroslav Kolařík                             67       14.           463
13.     Jana Ingrišová                               69       15.           442
14.     Jiří Křivánek                                57       16.           425
15.     Milan Jirkovský                              64       17.           443
16.     Karel Sláma                                  78       18.           461

565971 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Zdeněk Filip                                 72       19.           412
18.     Jindřiška Rybáková                           74       20.           434
19.     Jitka Kožíšková                              27       21.           416
20.     Ladislav Macák                               70       22.           419
21.     Marie Benešová                               72       23.           423
22.     Antonín Houška                               74       24.           399
23.     Václav Beneš                                 75       25.           397
24.     Jana Kodetová                                75       26.           385
25.     Eduard Dolejší                               78       27.           367
26.     Ivo Zeman                                    84       28.           359
27.     Miroslav Rác                                 67       29.           407

Volební strana č. 3 - LOUNY SPOLU
 1.     Jaroslav Havrlant                            42       13.           863
 2.     Bořek Zasadil                                63       29.           862
 3.     Martin Vorel                                 58       10.           855
 4.     Michal Křivánek                              30        4.           754
 5.     Ondřej Soukup                                35        5.           793
 6.     Vratislav Filípek                            27        6.           826
 7.     Tomáš Růžek                                  31        7.           738
 8.     Albert Macas                                 24        9.           750
 9.     David Vincík                                 24       11.           726
10.     Tomáš Čejka                                  43       12.           685
11.     Marcela Šupíková                             46       14.           727
12.     Jana Pavlíková                               46       15.           709
13.     Lenka Čtvrtníčková                           34       16.           719
14.     Tomáš Chaloupek                              69       17.           747
15.     Jan Strašík                                  24       18.           738
16.     Jan Grunt                                    34       19.           713
17.     Tomáš Macas                                  47       20.           734
18.     Anežka Straková                              56       21.           663
19.     Čeněk Stránský                               43       22.           648
20.     Jitka Kolářová                               70       23.           671
21.     Daniel Šupík                                 21       24.           649
22.     Hana Gruntová Kolingerová                    36       25.           612
23.     Iveta Hlásecká                               53       26.           573
24.     Petr Vorlíček                                21       27.           564
25.     Jaroslav Opat                                59       28.           611

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Štěpánka Slezáková                           47       10.           832
 2.     Jan Vaic                                     56        1.           826
 3.     Radek Příhoda                                44       17.           799
 4.     Zdeněk Zákutný                               57       12.           795
 5.     Bohumil Kurka                                55       14.           779
 6.     Pavel Brož                                   33        5.           686
 7.     Zdeněk Budil                                 40        6.           690
 8.     Alexandra Moravcová                          42        7.           647
 9.     František Vágner                             63        8.           657
10.     Richard Hájek                                49        9.           623
11.     Jana Benešová                                71       11.           727
12.     Jan Bernášek                                 29       13.           595
13.     Vladimír Rieger                              68       15.           626
14.     Daniel Hradecký                              46       18.           551
15.     Luboš Maršál                                 63       19.           665
16.     Karel Švec                                   55       20.           571
17.     Adam Kočina                                  19       21.           576

565971 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Miroslav Jahn                                60       22.           637
19.     Jana Stehlíková                              56       23.           596
20.     Jiří Tesař                                   55       24.           651
21.     Romana Krameriusová                          52       25.           581
22.     Stanislav Szakál                             52       26.           498
23.     Gabriela Kurková                             23       27.           474
24.     Edita Hořejší                                76       28.           467
25.     Jan Karas                                    47       29.           422

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Stanislav Vinš                               39        2.           350
 2.     Petr Hřích                                   32        4.           332
 3.     Miloš Šefránek                               54        3.           294
 4.     Eva Vondráčková                              41        5.           320
 5.     Stanislava Lapcová                           51        6.           294
 6.     Michaela Helclová                            45        7.           289
 7.     Radko Marhonz                                38        8.           279
 8.     Karolína Čermáková                           23        9.           288
 9.     Ivan Popovič                                 43       10.           283
10.     Jaroslav Sušický                             62       11.           282
11.     Zdeněk Bouda                                 45       12.           304
12.     Lenka Vinšová                                33       13.           275
13.     Pavel Vondráček                              65       14.           277
14.     Šárka Vinšová                                39       15.           275
15.     Petra Boudová                                45       16.           275
16.     Dita Külweinová                              23       17.           283
17.     Jitka Nedvědová                              38       18.           275
18.     Jiří Lanc                                    40       19.           280
19.     Jaroslav Herink                              32       20.           272
20.     Hana Seifertová                              22       21.           265
21.     Jaroslav Černohorský                         70       22.           271
22.     Martin Hübel                                 30       23.           264
23.     Veronika Vondráčková                         37       24.           267
24.     Pavla Hrnčiarová                             29       25.           256
25.     Tomáš Peroutka                               41       26.           252
26.     Jiří Černohorský                             38       27.           245
27.     Alena Šindelářová                            46       28.           250
28.     Martin Vaniš                                 36       29.           247

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     František Neumann                            46        3.          1035
 2.     Jana Pěnčíková                               46        6.          1018
 3.     Petr Nágl                                    34        7.           997
 4.     Adam Novotný                                 21        9.           975
 5.     Šárka Rezková                                44       10.           975
 6.     Miroslav Rusiňák                             65       11.           957
 7.     Kateřina Skurová                             39       12.           958
 8.     Petr Kraus                                   22       13.           948
 9.     Lenka Radová                                 37       15.           943
10.     Vladimír Jánský                              44       16.           944
11.     Ivana Hádková                                52       17.           945
12.     Pavel Jenček                                 20       18.           921
13.     Jan Bartoš                                   59       19.           904
14.     Lukáš Rychtařík                              19       20.           896
15.     Luboš Bydžovský                              54       21.           894
16.     Pavel Vnouček                                67       22.           882
17.     Pavel Sýkora                                 49       23.           868

565971 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Miloš David                                  51       24.           868
19.     Jan Spousta                                  46       25.           901
20.     Jaroslav Fišer                               54       26.           827
21.     Milan Mareš                                  65       27.           797
22.     Jaroslav Rankl                               61       28.           798
23.     Radek Sýkora                                 40       29.           765

Volební strana č. 7 - PRO LEPŠÍ LOUNY - TOP 09, nezávislí a hnutí PRO Zdraví a Sport
 1.     Jana Černá                                   51        3.           780
 2.     Dagmar Kučerová                              51        8.           768
 3.     Jolana Planičková                            53        5.           733
 4.     Jaroslav Čása                                64        7.           720
 5.     Kamil Zlatohlávek                            39       12.           720
 6.     Milan Vejlupek                               45        6.           706
 7.     Miloš Tajtl                                  60        9.           671
 8.     Pavel Turza                                  36       10.           668
 9.     Libuše Machillová                            53       11.           650
10.     Alexandra Suková                             63       14.           629
11.     Vladimír Domecký                             53       15.           616
12.     Alena Babušková                              61       16.           616
13.     Dušan Džurdženík                             42       17.           587
14.     Oldřich Godycki                              57       18.           611
15.     Karolína Langrová                            27       19.           553
16.     Marek Slezák                                 20       20.           548
17.     Jan Červíček                                 32       21.           539
18.     Jaroslava Havlíčková                         45       22.           545
19.     Petr Vild                                    26       23.           522
20.     Tomáš Vojtěchovský                           30       24.           563
21.     Jan Žižka                                    23       25.           495
22.     Václav Vích                                  47       26.           490
23.     Aleš Vrba                                    54       27.           461
24.     Radka Slavíková                              31       28.           495
25.     Vojtěch Vágner                               32       29.           452

Volební strana č. 8 - Volba pro město
 1.     Jan Čáka                                     40        2.           563
 2.     Jan Hřích                                    44        4.           529
 3.     Bohumil Elsnic                               60        8.           471
 4.     Irena Vávrová                                45        5.           438
 5.     Josef Kautský                                30       13.           415
 6.     Milan Koča                                   44        6.           384
 7.     Pavel Szakál                                 62        7.           387
 8.     Radek Buben                                  39        9.           391
 9.     Dana Kopecká                                 59       10.           306
10.     Lenka Hnilicová                              35       11.           359
11.     Jiří Veselý                                  64       12.           347
12.     Gabriela Krůtová                             46       14.           323
13.     Milena Becková                               60       15.           294
14.     Martin Sedlák                                33       16.           289
15.     Zdeněk Zeman                                 44       17.           308
16.     Václav Brožovský                             53       18.           310
17.     Libor Hrzán                                  49       19.           315
18.     Josef Hlaváč                                 58       20.           305
19.     Roman Vöröš                                  38       21.           262
20.     Šárka Kalachová                              41       22.           314
21.     Petr Pospíšil                                45       23.           291
22.     Stanislav Žak                                65       24.           249

565971 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Pavel Tábořík                                58       25.           295
24.     Michaela Drahošová                           27       26.           253
25.     Jana Hlaváčová                               55       27.           263
26.     Linda Voláková                               32       28.           230
27.     Josef Sedláček                               40       29.           267

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Olga Krátká                                  38        3.           720
 2.     Jan Trefný                                   39       12.           712
 3.     Michael Straka                               44        4.           644
 4.     Šárka Křivanová                              42        5.           618
 5.     Libor Kovařík                                36        6.           628
 6.     Otakar Kraus                                 74        7.           597
 7.     Jaroslava Ramešová                           61        8.           674
 8.     Josef Gunár                                  51       10.           665
 9.     Přemysl Čermák                               34       11.           610
10.     Alena Grünvaldová                            62       13.           581
11.     Václav Prchlík                               22       14.           576
12.     Andrea Vlčková                               47       15.           579
13.     Lada Kleinerová                              43       16.           578
14.     Miroslav Šámal                               38       17.           584
15.     Anna Růžková                                 31       18.           604
16.     Dagmar Csonková                              52       20.           634
17.     Renáta Srkalová                              43       21.           598
18.     Marcela Koubová                              34       22.           534
19.     Šárka Řehánková                              42       23.           536
20.     Radmila Podhráská                            49       24.           522
21.     Hana Launová                                 36       25.           514
22.     Franz Fiedler                                45       26.           496
23.     Viktor Fürst                                 61       27.           491
24.     Tomáš Petera                                 40       28.           487
25.     Roman Hubáček                                50       29.           486

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:  15945, hranice:      603,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Šabata                                  1047
              2.    Vladimír Antonín Hons                            893
              3.    Jan Červa                                        778
              4.    Ivana Derflerová                                 758
              5.    Milan Skula                                      601
              6.    Rudolf Janeček                                   579
              7.    Václav Ševčík                                    551
              8.    Dana Tužilová                                    630
              9.    Luděk Dvořák                                     493
             10.    Jan Macháček                                     536
             11.    Jaroslava Rychtrová                              515
             12.    Kamil Sochor                                     572
             13.    Pavel Domecký                                    619
             14.    Jiří Mareš                                       632
             15.    Zuzana Báčová                                    466
             16.    Pavel Zandal                                     457
             17.    Zdeňka Jelińská                                  483

565971 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Martin Zeisek                                    488
             19.    Josef Holub                                      527
             20.    Světlana Štruplová                               579
             21.    Martin Zíval                                     465
             22.    Zdeňka Mocňáková                                 526
             23.    Václav Landa                                     398
             24.    Dana Studničková                                 434
             25.    Nela Kuncová                                     385
             26.    Miloš Šnebergr                                   401
             27.    Pavlína Tichá                                    360
             28.    Jiří Němčický                                    436
             29.    Helena Koblížková                                336

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13135, hranice:      497,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Chovanec                                   630
              2.    Drahomír Faix                                    544
              3.    Milan Vařák                                      476
              4.    Mária Primáková                                  451
              5.    Tomáš Ploc                                       500
              6.    Jana Dudová Kodetová                             477
              7.    Jaroslav Zíval                                   517
              8.    Jaroslav Kabáč                                   469
              9.    Dagmar Laurichová                                470
             10.    Stanislav Rybák                                  570
             11.    Jaroslav Maur                                    459
             12.    Zdeněk Suchan                                    454
             13.    Jaroslav Matička                                 466
             14.    Miroslav Kolařík                                 463
             15.    Jana Ingrišová                                   442
             16.    Jiří Křivánek                                    425
             17.    Milan Jirkovský                                  443
             18.    Karel Sláma                                      461
             19.    Zdeněk Filip                                     412
             20.    Jindřiška Rybáková                               434
             21.    Jitka Kožíšková                                  416
             22.    Ladislav Macák                                   419
             23.    Marie Benešová                                   423
             24.    Antonín Houška                                   399
             25.    Václav Beneš                                     397
             26.    Jana Kodetová                                    385
             27.    Eduard Dolejší                                   367
             28.    Ivo Zeman                                        359
             29.    Miroslav Rác                                     407

Volební strana č. 3 - LOUNY SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  21911, hranice:      830,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Žalud                                       1102
              2.    Michal Pehr                                     1090
              3.    Josef Šupík                                      901
              4.    Michal Křivánek                                  754
              5.    Ondřej Soukup                                    793

565971 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vratislav Filípek                                826
              7.    Tomáš Růžek                                      738
              8.    Patrik Racety                                    888
              9.    Albert Macas                                     750
             10.    Martin Vorel                                     855
             11.    David Vincík                                     726
             12.    Tomáš Čejka                                      685
             13.    Jaroslav Havrlant                                863
             14.    Marcela Šupíková                                 727
             15.    Jana Pavlíková                                   709
             16.    Lenka Čtvrtníčková                               719
             17.    Tomáš Chaloupek                                  747
             18.    Jan Strašík                                      738
             19.    Jan Grunt                                        713
             20.    Tomáš Macas                                      734
             21.    Anežka Straková                                  663
             22.    Čeněk Stránský                                   648
             23.    Jitka Kolářová                                   671
             24.    Daniel Šupík                                     649
             25.    Hana Gruntová Kolingerová                        612
             26.    Iveta Hlásecká                                   573
             27.    Petr Vorlíček                                    564
             28.    Jaroslav Opat                                    611
             29.    Bořek Zasadil                                    862

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  19724, hranice:      748,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vaic                                         826
              2.    Miloslav Bouda                                   974
              3.    Eva Kleinová                                     913
              4.    Jan Kerner                                       922
              5.    Pavel Brož                                       686
              6.    Zdeněk Budil                                     690
              7.    Alexandra Moravcová                              647
              8.    František Vágner                                 657
              9.    Richard Hájek                                    623
             10.    Štěpánka Slezáková                               832
             11.    Jana Benešová                                    727
             12.    Zdeněk Zákutný                                   795
             13.    Jan Bernášek                                     595
             14.    Bohumil Kurka                                    779
             15.    Vladimír Rieger                                  626
             16.    Tomáš Slavík                                     944
             17.    Radek Příhoda                                    799
             18.    Daniel Hradecký                                  551
             19.    Luboš Maršál                                     665
             20.    Karel Švec                                       571
             21.    Adam Kočina                                      576
             22.    Miroslav Jahn                                    637
             23.    Jana Stehlíková                                  596
             24.    Jiří Tesař                                       651
             25.    Romana Krameriusová                              581
             26.    Stanislav Szakál                                 498
             27.    Gabriela Kurková                                 474
             28.    Edita Hořejší                                    467

565971 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Jan Karas                                        422

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   8587, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Bradáčová                                   743
              2.    Stanislav Vinš                                   350
              3.    Miloš Šefránek                                   294
              4.    Petr Hřích                                       332
              5.    Eva Vondráčková                                  320
              6.    Stanislava Lapcová                               294
              7.    Michaela Helclová                                289
              8.    Radko Marhonz                                    279
              9.    Karolína Čermáková                               288
             10.    Ivan Popovič                                     283
             11.    Jaroslav Sušický                                 282
             12.    Zdeněk Bouda                                     304
             13.    Lenka Vinšová                                    275
             14.    Pavel Vondráček                                  277
             15.    Šárka Vinšová                                    275
             16.    Petra Boudová                                    275
             17.    Dita Külweinová                                  283
             18.    Jitka Nedvědová                                  275
             19.    Jiří Lanc                                        280
             20.    Jaroslav Herink                                  272
             21.    Hana Seifertová                                  265
             22.    Jaroslav Černohorský                             271
             23.    Martin Hübel                                     264
             24.    Veronika Vondráčková                             267
             25.    Pavla Hrnčiarová                                 256
             26.    Tomáš Peroutka                                   252
             27.    Jiří Černohorský                                 245
             28.    Alena Šindelářová                                250
             29.    Martin Vaniš                                     247

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  26631, hranice:     1046,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Rychtařík                                 1179
              2.    Miroslav Matějka                                1074
              3.    František Neumann                               1035
              4.    Martina Bečvářová                               1130
              5.    Dagmar Godycká                                  1172
              6.    Jana Pěnčíková                                  1018
              7.    Petr Nágl                                        997
              8.    Vlastimil Roflík                                1060
              9.    Adam Novotný                                     975
             10.    Šárka Rezková                                    975
             11.    Miroslav Rusiňák                                 957
             12.    Kateřina Skurová                                 958
             13.    Petr Kraus                                       948
             14.    Martin Mydlář                                      N
             15.    Lenka Radová                                     943
             16.    Vladimír Jánský                                  944

565971 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Ivana Hádková                                    945
             18.    Pavel Jenček                                     921
             19.    Jan Bartoš                                       904
             20.    Lukáš Rychtařík                                  896
             21.    Luboš Bydžovský                                  894
             22.    Pavel Vnouček                                    882
             23.    Pavel Sýkora                                     868
             24.    Miloš David                                      868
             25.    Jan Spousta                                      901
             26.    Jaroslav Fišer                                   827
             27.    Milan Mareš                                      797
             28.    Jaroslav Rankl                                   798
             29.    Radek Sýkora                                     765

Volební strana č. 7 - PRO LEPŠÍ LOUNY - TOP 09, nezávislí a hnutí PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:  18633, hranice:      706,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janda                                      943
              2.    Michal Kučera                                    781
              3.    Jana Černá                                       780
              4.    Jakub Hnátek                                     953
              5.    Jolana Planičková                                733
              6.    Milan Vejlupek                                   706
              7.    Jaroslav Čása                                    720
              8.    Dagmar Kučerová                                  768
              9.    Miloš Tajtl                                      671
             10.    Pavel Turza                                      668
             11.    Libuše Machillová                                650
             12.    Kamil Zlatohlávek                                720
             13.    Iveta Bušáková                                   818
             14.    Alexandra Suková                                 629
             15.    Vladimír Domecký                                 616
             16.    Alena Babušková                                  616
             17.    Dušan Džurdženík                                 587
             18.    Oldřich Godycki                                  611
             19.    Karolína Langrová                                553
             20.    Marek Slezák                                     548
             21.    Jan Červíček                                     539
             22.    Jaroslava Havlíčková                             545
             23.    Petr Vild                                        522
             24.    Tomáš Vojtěchovský                               563
             25.    Jan Žižka                                        495
             26.    Václav Vích                                      490
             27.    Aleš Vrba                                        461
             28.    Radka Slavíková                                  495
             29.    Vojtěch Vágner                                   452

Volební strana č. 8 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  10391, hranice:      393,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Netolický                                  667
              2.    Jan Čáka                                         563
              3.    Martin Rejha                                     566
              4.    Jan Hřích                                        529

565971 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Irena Vávrová                                    438
              6.    Milan Koča                                       384
              7.    Pavel Szakál                                     387
              8.    Bohumil Elsnic                                   471
              9.    Radek Buben                                      391
             10.    Dana Kopecká                                     306
             11.    Lenka Hnilicová                                  359
             12.    Jiří Veselý                                      347
             13.    Josef Kautský                                    415
             14.    Gabriela Krůtová                                 323
             15.    Milena Becková                                   294
             16.    Martin Sedlák                                    289
             17.    Zdeněk Zeman                                     308
             18.    Václav Brožovský                                 310
             19.    Libor Hrzán                                      315
             20.    Josef Hlaváč                                     305
             21.    Roman Vöröš                                      262
             22.    Šárka Kalachová                                  314
             23.    Petr Pospíšil                                    291
             24.    Stanislav Žak                                    249
             25.    Pavel Tábořík                                    295
             26.    Michaela Drahošová                               253
             27.    Jana Hlaváčová                                   263
             28.    Linda Voláková                                   230
             29.    Josef Sedláček                                   267

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  18025, hranice:      683,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Csonka                                     957
              2.    Milan Čermák                                     849
              3.    Olga Krátká                                      720
              4.    Michael Straka                                   644
              5.    Šárka Křivanová                                  618
              6.    Libor Kovařík                                    628
              7.    Otakar Kraus                                     597
              8.    Jaroslava Ramešová                               674
              9.    Milan Chrobák                                    776
             10.    Josef Gunár                                      665
             11.    Přemysl Čermák                                   610
             12.    Jan Trefný                                       712
             13.    Alena Grünvaldová                                581
             14.    Václav Prchlík                                   576
             15.    Andrea Vlčková                                   579
             16.    Lada Kleinerová                                  578
             17.    Miroslav Šámal                                   584
             18.    Anna Růžková                                     604
             19.    Vladimír Emingr                                  775
             20.    Dagmar Csonková                                  634
             21.    Renáta Srkalová                                  598
             22.    Marcela Koubová                                  534
             23.    Šárka Řehánková                                  536
             24.    Radmila Podhráská                                522
             25.    Hana Launová                                     514
             26.    Franz Fiedler                                    496
             27.    Viktor Fürst                                     491

565971 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Tomáš Petera                                     487
             29.    Roman Hubáček                                    486

........................................22:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565971 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Louny Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  152982               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Unie pro sport a zdraví           15945   29     152982,00           10,42
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    13135   29     152982,00            8,58
č. 3 - LOUNY SPOLU                       21911   29     152982,00           14,32
č. 4 - Občanská demokratická strana      19724   29     152982,00           12,89
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     8587   29     152982,00            5,61
č. 6 - ANO 2011                          26631   28     147706,75           18,02
č. 7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr    18633   29     152982,00           12,17
č. 8 - Volba pro město                   10391   29     152982,00            6,79
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      18025   29     152982,00           11,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Unie pro sport a zdraví
      Komunistická str.Čech a Moravy
      LOUNY SPOLU
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr
      Volba pro město
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26631,00     6 - ANO 2011                      
   2.           21911,00     3 - LOUNY SPOLU                   
   3.           19724,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.           18633,00     7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr
   5.           18025,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           15945,00     1 - Unie pro sport a zdraví       
   7.           13315,50     6 - ANO 2011                      
   8.           13135,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           10955,50     3 - LOUNY SPOLU                   
  10.           10391,00     8 - Volba pro město               
  11.            9862,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            9316,50     7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr
  13.            9012,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            8877,00     6 - ANO 2011                      
  15.            8587,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

565971 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            7972,50     1 - Unie pro sport a zdraví       
  17.            7303,66     3 - LOUNY SPOLU                   
  18.            6657,75     6 - ANO 2011                      
  19.            6574,66     4 - Občanská demokratická strana  
  20.            6567,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            6211,00     7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr
  22.            6008,33     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5477,75     3 - LOUNY SPOLU                   
  24.            5326,20     6 - ANO 2011                      
  25.            5315,00     1 - Unie pro sport a zdraví       
  26.            5195,50     8 - Volba pro město               
  27.            4931,00     4 - Občanská demokratická strana  
  28.            4658,25     7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr
  29.            4506,25     9 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Unie pro sport a zdraví            3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - LOUNY SPOLU                        4
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - ANO 2011                           5
 7 - PRO LEPŠÍ LOUNY TOP,NK,PRO Zdr     4
 8 - Volba pro město                    2
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       4

........................................22:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565971 - str. č. 14


